MyHMLMNaNbHOEe aBTOHOMHOE YUpeXaeHune
AONONHNUTENbHOr0 06pa3oBaHMs
«[1eTCKO-HOHOLLIECKUIA LEHTP»

MPUHATO pelLeHneM nefarornyeckoro copeTa
MpoTtokon Ne L ot 50- 0% 2023 r.

MpoTokon

PABOYAA MPOrPAMMA HA 2023- 2024 yu.rof,
K [IONONHNTENbHOM 06LLe06pa3oBaTelbHON 06LLepa3BrBatoLLelt nporpamme
«MuHU-hyT60NY»

dopma peanusauuy Nporpamm - o4Has

Cog 00yyeHus - 2 ;

Homep rpynnsl - 2_;

Bo3spacTt obyuvarowmxcs - _9-12 net (CMellaHHas rpynmna)

CocTaBuTenNsb:
3yb6apes Banepuit MBaHoBMY
Meparor 4OMONMHUTENLHOIO 06pa3oBaHNA

2023 T.



MOACHUTEJIbHAA SAMUCKA

Pa6ouas nporpamma «MuHU-yTO60N» pa3paboTaHa Ha OCHOBE AOMOMHUTENbHOW
obuepassmBatoLLein nporpamMmmbl «MuHU-PYTOON», AaHHas nporpamMa NOMOraeT aganTMpoBaThb
yUeOHbIA NpoLecc K MHAMBUAYaANbHbIM OCOOGEHHOCTSAM 06Yy4aroLWMXCs, YCNOBUSAM ANS PasBUTMA K
(hOopMUPOBaHNA CNOPTUBHbLIX HaBbIKOB.

afpecoBaHa feTam 6-17 fieT 1 paccumTaHa Ha 3 roga ob6y4deHus.

B 2022-2023 yuye6HOM rofy no nporpammMe oby4atoTcs AeTu:

9-11 net, 2 rof 06y4eHuns, 06uiMii 06bem vacos - 216;

Llenb o6y4eHUA: npuBreveHne K 340pOBOMY 006pa3y >KM3HW, BCECTOPOHHEE pa3BUTUA
(hn3nveckMx CcnocobHOCTe, OBnajeHne TEXHUKOW W TaKTUKOMW Wrpbl B MUHU-PYTOON KN ee
OCHOBHbIMY MpaBuiamu.

3ajauyu nporpammel:

Ob6yuvarouyme:

- opmmnpoBaTb HEOOXOAMMbIE TEOPETUYECKUNE 3HAHNSA;

- 00YUYNTb TEXHUKE N TaKTUKE UTPbI;

PasBuBatoLne:

- BblpaboTaTb OpraHM3aToOPCKMe HaBblKW U YMEHUSA AeNCTBOBaTb B KO//JIEKTUBE, BOCNUTAHNE
OTBETCTBEHHOCTU, ANCLUMNIVHUPOBAHHOCTM, B3aVMOMOMOLLHY;

- (hopMMpOBaTh Y y4yalLMxca yCTONYMBbIA UHTEPEC K 3aHATUAM (DyTOOMOM;

- (hopmupoBaTb NOTPEOHOCTb K BeleHW0 340P0BOro 06pasa XU3HW, YKPenjieHno 340Pp0BbS.

BocnnTaTenbHble:

- pasBUTb (M3nyeckme CnNOCOGHOCTM (CU/IOBbIE, CKOPOCTHblE, CKOPOCTHO-CWU/OBbIE,
KOOPAMHAUWOHHbIE, BBIHOC/IMBOCTb, TMOKOCTL);

- MOBbLICUTb TEXHNYECKYIO N TAKTUYECKYH0 NMOATOTOBKY B JaHHOM BUJE CriopTa.

Konunyectso rpynn 2-ro roga o6ydeHus -1

KonnuectBo obyuvatowmxcs B rpynne - 10-15 yenosek.

B coOTBETCTBMN C NPOrpamMMOil KaXK0e 3aHATUE COCTOUT U3 TeopeTuyeckoi vyactu (107
4yacoB B roj) 1 npakTuyeckoi yactu (109 yacos B rog).

®opMbl opraHusalmy npowecca 06yveHus:

. rpynnosas

TekyLwasa atrectauusa npoxoaut B nepuos ¢€19.12.23 no 23.12.24

B hopme: Caayum Hopmatneos rno COIM n OPIT;

lMpoMexxyTouyHasa atTecTauma npoxoanT B nepnof ¢ 15.05.24 no 24.05.24
Cpaum HopmaTtmsoB rno COI n OPI1.



11

12

2.1

2.2

2.3

2.4

KaneHgapHo- TeMaTu4veckuii nnaH Nel

nTtoro
yacoB

Pasfen nporpammeil.
Tema 3aHATUA

BeegeHune. ctopusa
pasBuTUSA MUHK- 2
hyTbona

BBogHoe 3aHATHe 2
MNpaBuna nrpsl B
MUHK-CDYT6ON

l'vrveHa, BpavebHbIii 2
KOHTPO/b U

CaMOKOHTPO/b

O6uas dmsmnyeckas n 2
crneuvanbHas
NoAroToBKa.

N

O6uwasa hunsnyeckas
noAroToBKa

Tewma: 2
«CoBepLLeHCTBOBaHUE
BbIHOC/INBOCTU»

Tema: 2
«CoBepLUeHCTBOBaHe
CUMbI»

Tema: 2
«CoBepLLEHCTBOBaHME
CW0BOIA

BbIHOC/IMBOCTW»

Mpynna 9-11 net
2- rog 06y4deHus

KpaTKoe cofepxaHue

VcTopust BOSHUKHOBEHUSA
MUHK-thyTH0NA B Poccum

BBogHoe 3aHATHe
O3HakoM/1eHue ¢ npasunamm
MUHKU-(pyT60MA. [oBUKHbIE
nrpbl

MpaBuna rurueHs,
OCHOBHbIE NPUEMbI /14
CaMOKOHTPONS.

MoaroToBKa 00yyvatoLLMXCs
K COPEeBHOBaHMSM.
YKpenneHue 340p0oBba U
MCUXO0/0rMYECKOM
YCTONYMBOCTU B YCNOBUSX
TPEHVPOBKU U
COpeBHOBaHW

Komnnekcbl ynpaxHeHWi
06LLeR usnyeckoi
MOLrOTOBKM, NOABWKHbIE
Urpbl Ha BbIHOC/IMBOCTb,
NOBKOCTb, CKOPOCTb, CUNY,
KOOpAMHaLWIO

1.Ber 5 MUHYT pasHo-
TEMMOBbIV (HU3KNIA,
CPpeaHUiA, BbICOKMIA)

2.ber cnnHoli Bnepég ¢
obopoTom Ha 360.
Komnnekc ynpaxHeHui,
HanpaB/eHHbIN Ha pasBuTHe
CUNbI:

1.0mxkmmaHua ot nona 3x10
2.BbinpbirveaHms ¢ NosHOro
cefa BBepx 3x10

3.MogHoc Hor'k rpyam 3x10
Wrpoku gendartca Ha e
paBHble KOMaHbl. O6pyy
KNaJeTCA Ha LieHTP
nnowanky. KomaHapl
0TX0AAT OT 06pyya Ha
paBHOe paccTosiHUe 1 Mo
KOMaH/e 6eryT K obpyuy,
no6exaaeT Ta KOMaHaa,
KOTopasi NepBol
nepeTaruBaeT oopyy.

[aTta no
nnaady
04.09.2023

06.09.2023,

07.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

[aTta no

hakTy
CEHTABPbH



2.5.

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

Tema:
«CoBepLUeHCTBOBaHe
KOOpAMHaUNN n
B3PbIBHOW CU/IbI»
Tewma:
«CoBepLLEHCTBOBaHNE
NOBKOCTW»

Tewma:
«CoBepLLUeHCTBOBaHe
CUJI0BbIX
crnoco6HocTel. Mpw
MOMOLLLM KOMI/IeKCa
YNPaXKHEHWIA:
MoatarusaHue Ha
nepeknagunHe,
OTXXMMaHUs, npecc»
Tewma:
«CoBepLLEHCTBOBaHNE
KOOPAVHALMOHHbIX
CMOCOGHOCTEN»

Tema: «Pa3sutne
KoopanHauuu. Mpu
MOMOLLM
YMPaXHEHNU,
HarpaesfeHHbIX Ha
COXpaHeHwue
paBHOBeCUSA»

Tema: «Pa3sutume
BbIHOC/IMBOCTU, CWJIbL.
Mpu nomoy
YNPaXXHEHUH,
Harnpas/ieHHbIX Ha
passuTue
BbIHOC/IMBOCTH,
CUNbI».

Tema: «Pa3sutune
CKOPOCTHO-CU/IOBbIX
KauyecTB»

Tema: «Kpyropas
TPEHMPOBKa,
Harnpas/ieHHas Ha
pasBUTME CUIOBOM
BbIHOC/IMBOCTU»
Tema: «Pa3Butune
JTOBKOCTU»

Tema: «Pa3Butune
ObICTPOTbI»

Tema: «Pa3Butume
CUnbI»

Tema: «Pa3Butune

Komnnekc paccuntaH Ha
pa3BuTME KOOPAMHALMN 1
B3PbIBHOM CW/bI

1.YekaHka mMa4a ¢ 060poTOM
B/IEBO, BMNpaso.

2.Y gepxaHve MA4a Ha Hore.
YnpaxHeHWs BbINOHAKTCA
METO/IOM KPYrOBO
TPEHVPOBKU. OTAbIX MeXay
Kpyramyi 1 MuH.

1.Ber no rMMHacTU4eCcKoM
CKaMbe C NpeamMeToM.
2.X0/b6a Ha HOCKax C
MSAYOM B pyKax
YnpaxHeHuve
«KOCMOHaBTbI» BpalleHune
Tynosuiia Ha 360 rpagycos
B/IEBO, BNpaso no
nepemMeHHO

YnpaxHeHue «lpucepaHus
Ha [IByX HOrax»,
«OTKNUMaHWA Ha MOoNy»,
«lMogHVMaHWe TyfoBuLLe Ha
nosly ¢ COrHyTbIMW HOTamm»»

YenHouHbI 6er 3x10,
NPbLIKKN Ha CKakaske 3a 1
MUHYTY.
1 «béprm»
2. «[lpecc»
3. «BbInpbirneaHus c
MosIHOro cefa
BBEPX»
1.ber ¢ n3meHeHneM
HanpaBfeHWs ABMXXEHUS.
2.MpbDKKN Ha ABYX HOrax,
nonepemMeHHo.

1.Xoab6a-npbKKu
2.MpbXKU-nprcegaHns
3.ber ¢ yckopeHviem
1.Tonuyku mava oT rpyam
2. «[1naHKa Ha TIoKTAX»

3. «OTKMMaHuA ¢
3a/1ePXKKOM»

1Y npaxHeHune Ana MblLLL

21.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

02.10.2023

04.10.2023
05.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

OKTABPb



2.17

2.18

2.19

2.20

221

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

BbIHOC/TMBOCTU»

Tema: «Pa3Butume
NIOBKOCTU»

Tema: «Pa3Butne
KoopAnHaLMm»

Tema: «Pa3Butume
CUMbI»

Tema: «Pa3Butme
BbIHOC/IMBOCTU»

Tema: «Pa3Butme
JIOBKOCTU»

Tema: «Pa3Butue
ObICTPOTbI»

Tema: «Pa3Butume

CUnb>»

Tema: «Pa3Butne
BbIHOC/IMBOCTU»

Tema: «Pa3sutune
ObICTPOThI»

Tema: «Pa3Butume
CUMbI»

Tema: «Pa3Butne
BbIHOC/TMBOCTU»

Tema: «Pa3Butue

ObICTPOTHI»

Tema: «Pa3sutue
CUNbI»

Tema: «Pa3Butume
BbIHOC/TIMBOCTU»

Hor (cuas nofkaTbiBaTh U
OTKaTbIBaTb MAY CTOMaMK)
2.YnpaxHeHWe 41 MbiL,
Hor (BbINagbl B CTOPOHbI C
MAYOM B pyKax)

1.MpbDKKK Yepes CKameliky
2.He 3aeHb BepéBKy
(Mpone3Tb NoA HaTAHYTOM
BEPEBKOIA)

1./1acTouKa (PyKu BbITSHYTbI
B CTOPOHbI)

2.KaHatoxogel, (MpoiT no
CKambe PYKM BbITAHYTHI B
CTOPOHbI)

1.MNpncegaHna ¢ mavamm
PYKW BbITAHYTbI Mepes
cobo

2.MpucepaHns ¢ 3aaepXKoii
BHU3Y

1LYenHouHbI 6er 3x10
2.Ber 2 MyHyTbI B cpefHeM
Temne.

1.Yfep>kaHue Msa4a Ha
ronose

2.Y fepxaHve MAva Ha Hore
1.ber ¢ yckopeHunem

2.Ber ¢ nsmeHeHvem
CKOPOCTY [ABMKEHUA

1 OTXMMaHUA OT CKaMbi
2.0TXnmaHua oT nona
3.06paTtHble 0TXXUMaHWSA OT
cKambu

1.B6er 5 MMHYT B MeA/IEHHOM
Temrne

2.ber ¢ BbinpbIrnBaHnem
BBEPX

CrapTbl 13 pasHbIX
NCXOLHbIX NOMOXEHWIA: CTOS,
cuas, néxa, CNMHON Hasag,
13 ynopa Ha KO/MeHsX.
1.MNogTarneaHna Ha
BbICOKOI nepeknafnHe
2.0TkumaHua oT nona
1.6er 5 MUHYT B cpefHeEM
Temne

2.Ber ¢ BbICOKMM
nogHMMaHviem 6egpa
Komnosuuus ¢
NCNONb30BaHUEM PYKU-
WwabnoHa. CnoxxHoe
OBa/IbHOE Bblpe3aHue.

1.MograrneBaHna Ha
BbICOKOI nepeknaanHe
2.0TXnMaHua oT nona
3.B3pbiBHbIE OTXXKUMaHUA
1.6er 5 MUHYT B cpegHeM
Temne

23.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

HOABPb



2.31

2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38

2.39

2.40

241

2.42

243

2.44

Tema: «Pa3sutune
ObICTPOThI»

Tema: «Pa3sutne
CUNbI»

Tema: «Pa3Butune
BbIHOC/IMBOCTU»

Tema: «Pa3sutne
ObICTPOTbI»

Tema: «Pa3sutne
CUnbI»

Tema: «Pa3Butume
BbIHOC/TMBOCTU»

Tema: «Pa3Butue
BbIHOC/TMBOCTU»

Tema: «Pa3sutume
ObICTPOTbI»

Tema: «Pa3Butne
CUnbI»

Tema: «Pa3sutne
ObICTPOTbI»

Tema: «Pa3sutne
BbIHOC/IMBOCTU.
Tekywasn
aTTecTauus
Tema: «Pa3sutume
BbIHOC/IUBOCTU»

Tema: «Pa3sutne
BbIHOC/TMBOCTU»

Tema: «Pa3sutne
BbIHOC/TMBOCTU»

2.Ber ¢ BbICOKUM
nogHMMaHvem 6egpa
CrapTbl U3 pasHbIX
MCXOLHbIX MOMOXKEHWIA: CTOA,
cunas, néxa, CNUHON Hasaf,
13 yrnopa Ha KOMeHsX.
1.MNograrneaHus Ha
BbICOKOW MepeKknagnHe
2.0TXumaHua ot nona
1.Ber 5 MUHYT B cpefHeM
Temne

2.Ber ¢ BbICOKUM
nogHMMaHvem 6egpa
CrtapTbl 13 pasHbIX
NCXOAHbIX NMONOXEHUIA: CTOSA,
cuas, Néxa, CNMHONM Hasag,
13 yrnopa Ha KoJeHsx.
1.MogTarneBaHna Ha
BbICOKO MepeKnagnHe
2.0TXnmaHua oT nona
3.B3pbIBHble OTXXUMaHNA
1.6er 5 MUHYT B cpegHeM
Temrne

2.Ber ¢ BbICOKUM
nogHuMaHvem 6egpa
1.Ber 5 MUHYT B cpegHeM
Temrne

2.Ber ¢ BbICOKUM
nogHuMaHvem 6egpa
CrapTbl U3 pasHbIX
NCXOLHbIX MOMOXEHWIA: CTOS,
cuas, Néxa, CNMHONM Hasag,
13 ynopa Ha KO/eHsX.
1.MoatarnsBaHmMa Ha
BbICOKOW NepeKnagyiHe
2.0TXnmaHuna oT nona
3.B3pbIBHble OTXXNMMaHNA
CrtapTbl 13 pasHbIX
NCXOAHbIX MOSIOXEHUIA: CTOS,
cuas, Néxa, CNMHONM Hasag,
13 yrnopa Ha KOMeHsX.
1.Ber 5 MUHYT B cpeaHem
Temne

2.Ber ¢ BbICOKUM
nogHWMaHvem 6egpa
1.ber 5 MMHYT B cpefHeMm
Temne

2.Ber ¢ BbICOKUM
noaHMMaHnem 6eapa
1.6er 5 MUHYT B cpegHeM
Temne

2.Ber ¢ BbICOKUM
noaHMMaHnemM 6eapa
1.6er 5 MUHYT B cpefHem
Temne

2.Ber ¢ BbICOKUM
nogHuMaHvem 6efpa

27.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

JEKABPb



2.45

31

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

Tema: «Pa3sutne
BbIHOC/IMBOCTU»

CneymnanbHas
(hn3nueckas
noAroToBka
Tema: «TexHuKa
nepegaym mMaya»

Tema: «[lepefava
0CTaHOBKa MAYa»

Tema: «TexHuka
nepefayn maya»

Tema: «¥Ypapbl no
MAYY»

Tema: «I‘Iepe,qaqa
OCTaHOBKa MsAYa»

Tema: «[Mepegaua
Msiua B paspes»

Tema: «YekaHka Maya
€ 06BOZIOM KOHYCOB»

Tema: «TexHuka
nepefayn msya»

Tema: «O6BOf,
KOHYCOB Ha
CKOPOCTb»

Tema: «BegeHne mava
CMWHOIA Briepeg,
UMUTUPYS 3aLLUUTY
MAYa KOpNyCcom»
Tema: «¥Ypaapbl No
BOpOTaMm C
pacrnacoBKOM»

Tema: «O6BO[,
KOHYCOB C yZiapoM no
BOpOTaM»

Tema: «TexHUKa
nepefayn maya»

Tema: «YekaHKa Msya
C 06BOIOM KOHYCOB»

1.6er 5 MUHYT B cpegHeM
Temne

2.Ber ¢ BbICOKNM
nogHMMaHnem 6eapa
OT1paboTKa 3/1eMEHTOB
MUHU-(yTOONA

OO6bsAICHEHWEe 1 NOKa3
TEXHUKM Nepefayn msaya
Urpoky B KomaHge. PaboTa B
nape, B YeTBepKe.
MoaBwxHasa mrpa «MHK
OCTaHOBW» - 33Jja4a UrpoKy
oTAaTh nac Apyromy 10T
OCTaHaBNMBaEeT MAY N OTAAET
nac 06paTHo.

O6bAcHeHWe 1 Nokas
TEXHUKMN Nepejayn Msada
UrpoKy B koMaHze. PaboTa B
nape, B YeTBepKe.
MoasuxkHas urpa «Monaaun B
LieNb»- 3a4a4a nonacTb B
BOpOTa C 3 METPOB

MogswkHas urpa «OTaai
nac» - 3afjaya oTAaTh nac
YETKO MO JIMHUU
MoaBwKHas urpa
«[luaroHanb» - 3afa4a
WrpoKy 0TAathb nac Apyromy
B paspes no AguaroHanu
YekaHka Ma4a AByms
Horamu rnooyepesHo, 3aTem
NpoITK 3MeiiKy 06805
KOHYCbI

Mepesaya naca B ABVXEHUM

no Kpyry

3afnayva 06BECTU KOHYChI 1
3abuTb ron B BOpOTa

3agava BeCTU MsY CMINHOW
Brnepén, npu aToMm 3alyias
MSAY KOPyCcoMm

3afiaya NrpoKoB
pacrnacoBaTb MAY MeXay
c000i1 B TpX KacaHus,
nocnefHuI 3a61BaeT ron
3afaya 06BECTU KOHYCbI 1
3a6UTb ron B BOpOTa

5

Mepesaya naca B ABVXEHUM
no Kpyry
YekaHka MAva AByMSA

HOramy Noo4yepesHo, 3aTem
MPONTK 3MeinKy 0680aA

28.12.2023

10.01.2024

11.01.2024

15.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

25.01.2024
29.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2023

12.02.2024
14.02.2024

AHBAPbH

®EBPAJIb



3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

4.23

3.24

3.25

3.26

3.27

3.28

3.29

Tema: «I‘Iepe,qaqa
OCTaHOBKa MaAYa»

Tema: «TexHUKa
nepegayn mMmada»

Tema: «I‘Iepe,qaqa
OCTaHOBKa MaAYa»

Tema: «TexHuKa
nepegadym mMada»

Tema: «¥Ypapbl no
MAYY»

Tema: «[Mepegaua
OCTaHOBKa Msiua»

Tema: «[lepegaya
MAYa B paspes»

Tema: «YHekaHka mMa4a
C 06BOJOM KOHYCOB»

Tema: «TexHUKa
nepegayn Msaya»

Tema: «O6BOf
KOHYCOB Ha
CKOPOCTb»

Tema: «BegeHune mava
CMVHOIA Briepeg,
UMUTUPYS 3aLLUTY
MAYa KOPMYCOoM»
Tema: «Yaapsl Mo
BOpOTam ¢
pacnacoBKOMn»

Tema: «O6Bof,
KOHYCOB C y[1apoM o
BOpOTaM»

Tema: «TexHuKa
nepeayin Maqa»

Tema: «YekaHKa Msya
C 06BOIOM KOHYCOB»

KOHYCbI

MopgswxHas urpa «OTaal
nac» - 3afaya otaartb nac
YETKO MO JIMHUM
OO6bACHEHWEe 1 NOKa3
TEXHWKW nepejaym msayva
Urpoky B KOMaHfze. PaboTta B
nape, B YeTBepKe.
MoaBwxHasa urpa «lMHu
OCTaHOBW» - 3a/laya UrpoKy
0TAaTb nac Apyromy Tot
OCTaHaBNMBaET MAY N OTHABT
nac obpatHo.

O6bACHEHWe 1 NOKa3
TEXHWKW Nnepefayn Maya
WrpOKy B KOMaHze. PaboTa B
nape, B YeTBepKe.
MoaBwkHada nrpa «llonagun B
Lienb»- 3afa4a nonacTb B
BOpOTa C 3 METPOB

MogsvxHas urpa «OTaal
nac» - 3agaya oTfaTb nac
YETKO MO SINHUU
MoaBwKHasa urpa
«[naroHanb» - 3afava
WrPoKyY 0TAaTh nac Apyromy
B paspes o guaroHanu
YekaHKa MaYa AByMsA
Horamu nooyepegHo, 3aTem
MPONTK 3MeinKy 06B0OAs
KOHYCbl

Mepenaya naca B ABVKEHUN

no Kpyry

3afava 06BeCTU KOHYChI U
3a6UTb ro/ B BOPOTA

3ajaya BECTU MSY CMMHON
BMepés, npun sTom 3amiias
MSAY KOPMYyCOM

3afjaya Nrpokos
pacnacoBaTb MY Mexay
co60li B TpX KacaHwus,
nocneaHwin 3abusaet ron
3agaya 06BECTY KOHYCbI 1
3abuTb ron B BOpOTa

Mepegaya naca B ABUXKEHUN
no Kpyry

YekaHKa MAva gBYyMA
Horamu nooyepegHo, 3aTem
NpowTy 3meliky 0680aA
KOHYCblI

15.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

04.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

MAPT



3.30

3.31

3.32

3.33

3.34

3.35

3.36

3.37

3.38

3.39

3.40
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3.42

3.43

3.44

Tema: «ﬂepe,qatla
OCTaHOBKa MaYa»

Tema: «TexHuKa
nepegavn Mada»

Tema: «[Mepegaya
OCTaHOBKa MAYa»

Tema: «TexHuKa
nepefaym msaya»

Tema: «¥Ypgapbl No
MAYY»

Tema: «[lMepegava
0CTaHOBKa MsAYa»

Tema: «[Nepegava
MAYa B paspes»

Tema: «YekaHka Ma4va
€ 06BOJOM KOHYCOB»

Tema: «TexHuKa
nepefayn maya»

Tema: «O6B0O[,
KOHYCOB Ha
CKOPOCTb»

Tema: «BefeHve maua
CMVHOM Brepes,
UMUTUPYA 3aLLUTY
MsAYa KOprycom»
Tema: «Ynaapbl No
BOpOTaMm ¢
pacnacoBKOWi»

Tema: «O6B0Of
KOHYCOB C yapom Mo
BOpOTam»

Tema: «TexHuKa
nepegayn msya»

Tema: «YekaHka msya
€ 06BOZIOM KOHYCOB»

OCHOBbI TEXHUKU U
TaKTUKW Urpbl

MogswxHas urpa «OTaain
nac» - 3afja4a oTAaTh nac
YETKO MO JIMHUU
OO6bACHEHNE 1 MOKa3
TEXHUKMN Nepefayn Mada
UrpoKy B KOMaHge. PaboTa B
nape, B YETBEPKE.
MoaBwxHasa mrpa «MMHK
OCTaHOBW» - 3aJja4a UrPoKy
OTAAaTb Mnac Apyromy ToT
OCTaHaBNMBAET MAY U OTAAET
nac obpaTHo.

OO6bsACHEHWEe 1 NOKa3
TEXHUKM Nepejayn Mada
UrpoKy B kOMaHze. PaboTa B
nape, B YETBEPKE.
MogswxkHasa urpa «lMonagm B
Lienb»- 3a/la4a nonactb B
BOpOTa C 3 METPOB

MogswkHas urpa «OTaai
nac» - 3afja4ya oT4aTb nac
YETKO MO JIMHUU
MoaBuxHasa nrpa
«[naroHanb» - 3agava
WrPoKy OTAaTh nac Apyromy
B paspes no guvaroHaau
UekaHKa MAva 4BymA
Horamu nooyepegHo, 3atem
MpOoWTK 3MeiKy 06BOASA
KOHYCbl

Mepenaya naca B ABVXKEHUN

no Kpyry

3agaya 06BeCTU KOHYCbI U
3abuTb ron B BOpoTa

3agava BeCTU MsAY CMIUHOW
BMepén, npu 3ToM 3aLuLLas
MSAY KOPMyCcoM

3afiaya Urpokos
pacnacoBaTtb MAY MeXay
CO00I1 B TPW KacaHus,
nocneaHnin 3abmBaeT ron
3anayva 06BECTU KOHYChI 1
3a6uTb roN B BOpPOTa

Mepenaya naca B ABUMXXEHNN
no Kpyry

UekaHKa MfAva 4ByMmA
Horamu noo4yepesHo, 3areM
NpoWTK 3MeliKy 0680/
KOHYCbI

OTpaboTKa NrPoBbIX CXEM B
peXMMe Urp

21.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

01.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

08.04.2024
10.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

AMNPESb

MAU



41

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

Tema: «OTpaboTKa
CXembl 1-3»

Tema: «OTpaboTka
CXEMbI 2-2»

Tema: «OTpaboTKa
CXeMmbl 2-2
AmaroHab»

Tema: «OTpaboTKa
CXembl 3-1»

Tema: «lrpa B MUHK-
thyT60n Nno
YNPOLUEHHbLIM
npasuiam»

Tema: «/rpa B MUHU-
(hyT60n No
YMPOLLEHHbLIM
npasuiam»

Tema: «OTpaboTka
CXembl 1-3»

Tema: «OTpaboTka
CXEMbI 2-2»
MpomexxyTouHas
aTrectayus
Tema: «OTpaboTKa
CXeMbl 2-2
[uaroHasnb»

OTpaboTKa CXeMbl B peXume
nepesBuXeHNS UTPOKOB K
BOPOTaM, KaXKAbll
HaXOA4MTCS Ha CBOMX MeCTax.
OTpaboTKa cxembl 2-2 B
peXXnMme UMUTALMIN UTPOBOIA
cUTyaumm

OTpaboTKa CxeMbl 2-2
AvaroHanb B peXxume
NMUTALLMN UTPOBOIA
cUTyaumm

OTpaboTka cxembl 3-1 B
peXXnMme UMUTaLUN UrPOBOIA
cUTyaumm

3akpensieHve 0TpaboTaHHbIX
CXeM B peaslbHOIN 1rpoBoi
cuUTyaumm

3akpensieHne oTpaboTaHHbIX
CXEM B peasnbHOI NrpoBoiA
cuTyaumum

OTpaboTKa CXeMbl B pexxumMe
nepesByXeHNs UTPOKOB K
BOPOTaM, KaXKAbll
HaxoAWTCsA Ha CBOMX MeCTax.
OTpaboTka cxembl 2-2 B
peXxxviMe UMUTALMUN UTPOBOIA
cuUTyaumm

OTpaboTKa CXeMbl 2-2
AvaroHanb B peXxxumMe
VMUTALLUW UTPOBOIA
cuTyauum

06.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

27.05.2024



